
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





2. neděle po Narození Páně


Odpověď: Slo vo- se sta lo- tě lem- a pře bý- va


- lo- me zi- ná


mi.-


Žl 147 (146), 12-13. 14-15. 19-20





2. Zjednal tvému území

Tak nejednal se žádným

Sesílá svůj rozkaz

že zpevnil závory

3. Oznámil své slovo

1. Jeruzaléme, oslavuj
tvých

Ja
ná

na
po

Ho



ku

spo

-

- di

ro

ze

bo
-

-

-

vi,

mi,

na,

koj

dem:

bran,

- -

-

-

-

- své zákony a přikázání Izra

a sytí tě jadrnou
rychle běží jeho

chval svého Boha,

nesdělil jim svá při

požehnal tvým synům



e

Si

ká

slo
pše

v to



-
- -

ó

ni

zá

-

-

-

li.

cí.

ní.

ne,
bě.

vo.

- -

-

-
-

-

-

  

Odp.

Odp.

Odp.

                   
                

 
         

     



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


